INDICAÇÃO Nº 114/2013

Assunto: Necessidade de colocação de placas indicativas

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento
Interno, a presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo a necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um
atendimento à comunidade.

Atendendo solicitação de moradores do bairro Ponte Chave, sugiro a
colocação de placa indicativa de divisa entre o referido bairro e a comunidade da
Matinada, visto que os Correios não estão entregando correspondências em residências
do citado bairro, justificando tratar-se de casas situadas na comunidade da Matinada.

Sala do Plenário Vereador Celestino Batista, 29 de maio de 2013.

COR JESUS MORENO
-Vereador-